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REPÚBLICA DOMINICANA 

01/04/2024 700-1 

01/04/2024 702-1 

01/04/2024 704-1 

01/04/2024 706-1 

01/04/2024 708-1 

01/04/2024 710-1 

01/04/2024 712-1 

01/04/2024 714-1 

01/04/2024 716-1 

01/04/2024 718-1 

01/04/2024 720-1 

01/04/2024 722-1 

02/04/2024 726-1 

02/04/2024 730-1 

02/04/2024 735-1 

02/04/2024 739-1 

02/04/2024 742-1 

02/04/2024 743-1 

02/04/2024 745-1 

03/04/2024 756-1 

03/04/2024 758-1 

03/04/2024 761-1 

03/04/2024 764-1 

03/04/2024 766-1 

03/04/2024 768-1 

04/04/2024 770-1 

08/04/2024 781-1 

08/04/2024 783-1 

08/04/2024 785-1 

08/04/2024 787-1 

08/04/2024 789-1 

08/04/2024 791-1 

08/04/2024 794-1 

09/04/2024 800-1 

09/04/2024 802-1 

09/04/2024 809-1 

09/04/2024 814-1 

11/04/2024 832-1 

11/04/2024 836-1 

11/04/2024 838-1 

11/04/2024 844-1 

11/04/2024 848-1 

12/04/2024 852-1 

12/04/2024 854-1 

12/04/2024 858-1 

12/04/2024 862-1 

17/04/2024 871-1 

18/04/2024 895-1 

18/04/2024 899-1 

18/04/2024 901-1 

19/04/2024 906-1 

19/04/2024 911-1 

22/04/2024 919-1 

22/04/2024 921-1 

22/04/2024 925-1 

23/04/2024 940-1 

25/04/2024 956-1 

25/04/2024 966-1 

26/04/2024 974-1 

30/04/2024 980-1 

30/04/2024 982-1 

30/04/2024 984-1 

30/04/2024 986-1 

30/04/2024 988-1 

30/04/2024 991-1 

30/04/2024 996-1 
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OFICINA GUBERNAMENTAL DE LA TECNOLOGIA DE LA INFDRMACIDN Y CDMUNICACION 

LIBRAMIENTOS EMITIDOS 

TESORERIA NACIONAL 

DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2024 

VIAMAR SA 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELE FONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 

CECOMSA SRL 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

ASOCIACION DE BANCOS MULTIPLES DE LA REPUBLICA DOMINICANA, INC 

PARQUE CIBERNETICO DE SANTO DOMINGO SA 

UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO H UREÑA 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELE FONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATDLICA MADRE Y MAESTRA 

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLED S A 

AGUA PLANETA AZUL, SA 

HISPANIOLA TECHNOLOGY HISTECH, SRL 

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL 

MDL ALTEKNATIVA TECH, SRL 

FIORI, SRL 

KHALICCO INVESTMENT5, SRL 

SPRINGDALE COMERCIAL SRL 

ALTICE OOMINICANA SA 

ALTICE DOMINICANA SA 

COLUMBU5 NETWORKS DOMINICANA SA 

COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA 

GOLD DATA DOMINICANA SAS 

GOLD DATA DOMINICANA SAS 

WIRELESS SOLUTIONS DOMINICANA WSD SRL 

PARQUE CIBERNETICO DE SANTO DOMINGO SA 

OPERADORA CENTROS DEL CARIBE SAS 

CONSTRUCTORA SAMREDO, SA 

GRUPO RAMOS, SA 

IVAN M. PEÑA GARRIDO 

NAP DEL CARIBE INC 

UTESA 

DARIO A. SORIANO HERNANDEZ 

VIATICO AL EXTERIOR COLABORADOR ROSANNY ARIAS CASTILLO 

COHIDREX GROUP, SRL 

PROMOTORA PRADERA VERDE, SRL 

WINDTELECOM SA 

SEGURO RESERVAS SA 

PROMOTORA PRADERA VERDE, SRL 

CEO SOLUTIONS CO SRL 

PROCESADORA DE AGUA LAS RIBERAS,SRL 

PUNTOCALL LORA COMUNICATIONS DOMINICANA SRL 

lER REGIMIENTO DOMINICANO GUARDIA PRESIDENCIAL EPD 

SEGURO NACIONAL DE SALUD 

GRUPO RAMOS, SA 

ALTICE DOMINICANA SA 

HUMANO SEGURO SA 

SOLDIER ELECTRONIC SECURITY S E S  SRL 

ALTICE DOMINICANA SA 

HUMANO SEGURO SA 

INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M&A SRL, 

TRILOGY DOMINICANA SA , - " ., 

TRILOGY DOMINICANA SA 

WINDTELECOM SA I 
-

WINDTELECOM SA --

WINDTELECOM SA ., -.'-1 y,,. 

TECHBOX EIRL ,..,,_ ....... 

SIMBEL SRL f,�,1,..,..,-h \,.c1or 
"'· }, J:'¡ ,.. :'�lt"iJf¡, 

.... r.,Lr<J 

Directora Admini trativa y Financiera 

$ 10,454,400.00 

$ 85,655.72 

$ 300,815.29 

$ 16,527.32 

$ 26,405.90 

$ 27,021.91 

$ 122,574.46 

$ 3,521,050.52 

$ 638,854.31 

$ 90,956.05 

$ 165,089.65 

$ 1,399.31 

$ 145,350.00 

$ 174,640.00 

$ 75,109.00 

$ 399,996.97 

$ 607,942.34 

$ 78,000.00 

$ 647,500.00 

$ 29,018.00 

$ 119,775.02 

$ 52,991.96 

$ 62,639.95 

$ 44,540.00 

$ 10,400.52 

$ 6,377.90 

$ 21,177.00 

$ 226,149.68 

$ 111,207.20 

$ 935,094.78 

$ 73,986.00 

$ 613,600.00 

$ 130,980.00 

$ 1,202,840.59 

$ 101,606.14 

$ 2,005,720.27 

$ 2,246,143.57 

$ 97,000.00 

$ 4,740,053.88 

$ 10,000,000.00 

$ 1,082,000.00 

$ 15,366.00 

$ 157,006.08 

$ 130,525.78 

$ 26,196.00 

$ 117,819.23 

$ 4,915,726.11 

$ 248,508.00 

$ 20,935.00 

$ 283,212.80 

$ 210,063.60 

$ 82,010.30 

$ 2,246,143.57 

$ 107,192.99 

$ 322,708.54 

$ 92,155.40 

$ 275,195.87 

$ 70,571.92 

$ 3,402,433.19 

$ 7,612.80 

$ 78,625.28 

$ 230,867.57 

$ 233,578.34 

$ 84,032.68 

$ 366,496.20 

$ 590,200.01 

$ 55,807,774.47 


